PLAN DISCAPACIDAD

Lista de profesionales

Denominacién Especialidad Contacto Localidad
Aiello, Andrea Noemi Terapia Ocupacional 299 5774676 - andreaiello@hotmail.com Neuquén
Albornoz, Ignacio Fernando Psicologia 298 4601279 albornozignacio@hotmail.com General Roca
Alegre, Mariel Susana Psicologia alegresusanamariel@gmail.com Neuquén
Allaria Natalia Fisiokinesiologia 299 6016630 natalia_allaria@yahoo.com.ary victoriaallaria@gmail.com Neuquén
Alonso, Laura Inés Psicopedagogia 299 6084929 laurainesalonso22@gmail.com Neuquén
Amin, Adriana Fonoaudiologia 3515728895 - amin_adriana@yahoo.com.ar Neuquén
Andiarena Villar Jaqueline Elisabeth  |[Fonoaudiologia 2954 15394429 - fga.jaquelineandiarena@gmail.com Neuquén
Baigorria, Melisa Psicologia 299 155520243 - psimelisabaigorria@gmail.com Neuquén
Bailati, Ailin Psicologia / Psicopedagogia 299 6282518 - ailin_bailati@hotmail.com Cipolletti
Brunetto, Valeria Psicomotricidad 351 153084791 - valembrunetto@gmail.com Neuquén
Camiletti, Gisel Lorena Psicopedagogia 2994712980 - giselcamiletti@hotmail.com Cipolletti
Campos, Laura Veronica Psicomotricidad 299 4225752 - campos.laurav@gmail.com Neuquén
Canavoso, Maria Belen Rita Psicologia 299 5086924 - belencanavoso@hotmail.com Cipolletti
Caseres, Graciela Psicopedagogia 299 5014872 - gecaceres.ma@gmail.com Neuquén
Centro Calidar-Huincumed Fisiokinesiologia huincumed@gmail.com Cipolletti
Centro Calidar-Huincumed Psicologia huincumed@gmail.com Cipolletti
Centro Calidar-Huincumed Psicomotricidad huincumed@gmail.com Cipolletti
Centro Calidar-Huincumed Psicopedagogia huincumed@gmail.com Cipolletti
Centro Calidar-Huincumed Terapia Ocupacional huincumed@gmail.com Cipolletti
Cianci, Daiana Psicopedagogia 299 5966375- daiana_cianci@hotmail.com Neuquén
Ciceri, Daiana Psicomotricidad 2984228778 - daianacdmt@gmail.com Neuquén
Duimich, Yanela Estefania Psicologia 299 6071897 - yanela_duimich@hotmail.com Neuquén
Elorriaga, Maria Carla Terapia Ocupacional 380 15-4222290 - licmariacarlato@gmail.com Neuquén
Erlicher Ana Fonoaudiologia 299 4632851 - anaerlicher@hotmail.com Neuquén
Estrada, Maria Victoria Psicopedagogia 113460-4211 - m.vicestrada@gmail.com Cipolletti
Etcheverri, Lucila Psicologia 116702-0833 - lu_etcheverry@hotmail.com San Martin De Los Andes
Frieiro, Vanina Nahir Psicologia 5491168014930 - nahir.frieiro@hotamil.com Neuquén
Fundacion Alas del Alma Centro Terapéutico 2994772839 Cipolletti
Fundacion Naceres Centro Terapéutico 2994713104 (cel.) y 4470295 (fijo) naceres_sti@hotmail.com Neuquén
Gastaldon, Marianela Belén Psicologia 2995909609 - gastaldon939@gmail.com Neuquén
Gil, Anabel Natalia Fonoaudiologia 3544505222 - ana.naty.gil@gmail.com Cipolletti
Giliberto, Maria Daniela Psicomotricidad 299 156206000 - daniela.giliberto@yahoo.com Neuquén
Gioffre, Alejandra Edith Psicopedagogia 299 155225923 - alejandraegioffre@gmail.com Neuquén
Giordani, Maria Alexandra Fonoaudiologia agiordani038@gmail.com Neuquén
Giraldi, Jonathan Psicologia 2920 409676 Viedma
Gonella Santiago Fisiokinesiologia 0294 4634883 Bariloche
Lombardo, Mirela Terapia Ocupacional 54 9 299 674-1356 - mire_lombardo@hotmail.com Cipolletti
Lopez Chiozzone, Maria Eugenia Psicopedagogia 299 155-883845 - mariaeugenialopezch@yahoo.com.ar Neuquén

Servicio de Obra Social de la Universidad Nacional del Comahue - Av. Argentina 1273, Neuquén capital - www.sosunc.org.ar




PLAN DISCAPACIDAD

Lista de profesionales

Lopez, Wilma Fisiokinesiologia 299 6313378 (pers) y 299 5668544 (cons) - wilma.lopez23@gmail.com Neuquén
Lorenzo, Sabina Psicopedagogia 299 4096990 - mariasabinalorenzo@hotmail.com Cipolletti
Molina, Florencia Psicologia 2995 295792 - florenmolina38@gmail.com Neuquén
Nicosia, Patricia Terapia Ocupacional 299 154568205 Neuquén
Noguez, Luisina Psicologia 299 5114165- luisinanoguez@gmail.com Plottier
Obregon, Paula Psicopedagogia 2302 545376 - pau.obregon@outlook.com Neuquén
Paci, Camila Rocio Psicopedagogia 299 447 0295 / 443 2685 - naceres_sti@hotmail.com Neuquén
Panuska, Yanina Gabriela Fonoaudiologia 299 156304598 - yanipanuska@hotmal.com Cipolletti
Pelozo, Antonella Fisiokinesiologia antoppelozo@gmail.com Neuquén
Pesaresi, Lucina Fisiokinesiologia 346 4446191 - lucinapesaresi@gmail.com Neuquén
Piergentilli, Stella Maris Psicologia 299 507-3211 - plinplin224@hotmail.com Neuquén
Preiss, Silvia Psicologia silvia_preiss@hotmail.com Cipolletti
Rattaro, Romina Psicologia 299 4566155 - r.rattaro@hotmail.com Neuquén
Rave Luppi, Maria Gabriela Psicologia 299 6084929 - lic.raveluppimg@hotmail.com y coordinacionrecrearte@gmail.com Neuquén
Rebagliatti, Maria Rita Psicomotricidad 299 5465010 - m_rita_reb@hotmail.com Cipolletti
Redondo, Roxana Psicopedagogia 02625 15448400 - roxanaredondo@yahoo.com.ar Neuquén

Riera, Cecilia Psicomotricidad ceci7T7T9@hotmail.com General Roca
Riquelme, Lorena Belen Fonoaudiologia 111530774005 - r.lorenabelen@gmail.com Neuquén
Rodriguez, Ana Paula Psicologia 299 4547681 - aprodriguez.cgr@gmail.com Cipolletti
Romero Maria Veronica Psicologia 298 154705040 - mariaveronicaromero@hotmail.com General Roca
Rotstein, Laura Fonoaudiologia 299 5818935 - liclrotstein@gmail.com Neuquén
Salvarezza, Camila Fonoaudiologia 294 433-1987 - camila.salvarezza@gmail.com Bariloche
Sanchez, Maria Marta Psicomotricidad 299 154181003 - mariamartasan@hotmail.com Neuquén
Sandoval, Barbara Fonoaudiologia sandoval_barbara_fono@yahoo.com.ar Neuquén
Schweizer, Ayelen Fisiokinesiologia 299 154101629 - lic.schweizerayelen@gmail.com Cipolletti
Spinello, Carla Romina Psicopedagogia 2914051645 - rospinello@hotmail.com Neuquén
Stazzone, Marcela Psicopedagogia 0294 4419250 - marcelastazzone@gmail.com Bariloche
Swoboda Veron, Patricia Fonoaudiologia 299 5276823 - licpato3@gmail.com Plottier
Tavella, Lucas Musicoterapia 115369-6036 - lucastavella@gmail.com Neuquén
Torres, Maria Florencia Terapia Ocupacional florenciatorres81@yahoo.com.ar Neuquén
Valls, Carolina Fonoaudiologia 2995 476129y 299 5476129 - carolavalls@hotmail.com Neuquén
Vega, Rosario de la Cruz Psicopedagogia 2994 644 400 - rovega2015@gmail.com Neuquén
Velozo, Brenda Psicologia 298 4208417 - brenda.velozo@hotmail.com Villa Regina
Viullermin, Andrea Vanina Fonoaudiologia 299 156073837 - vanina.viu@gmail.com Cipolletti
Yornet, Maria Gabriela Fisiokinesiologia 2996317102 - gyornet@hotmail.com Neuquén
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